
(2) 特定資産
スポーツチャレンジ助成事業準備金積立資産 180,000,000

投資有価証券 100,000,000

基本財産合計 240,000,000

定期預金 140,000,000

２．固定資産

(1) 基本財産

流動資産合計 23,930,145

貯蔵品 1,878,649

仮払金 0

前払費用 903,000

科 目 当年度 前年度

現金預金 16,862,296 14,606,967

Ⅰ 資産の部

貸借対照表
平成24年3月31日現在

（単位:円）
公益財団法人ヤマハ発動機スポーツ振興財団

１．流動資産

635,695

2,020,711

18,834,393

550,000

1,021,020

未収金 4,286,200

140,000,000

100,000,000

240,000,000

120,000,000

増 減

2,255,329

3,650,505

-142,062

5,095,752

-550,000

0

0

60,000,000

-118,020

0

船舶

正味財産合計 431,085,638

指定正味財産合計 420,000,000

２．一般正味財産 11,085,638

(240,000,000)

(180,000,000)

（うち基本財産充当額）

（うち特定資産充当額）

寄付金 420,000,000

負債合計 18,457,511

Ⅲ 正味財産の部

預り金 99,827

流動負債合計 18,457,511

１．指定正味財産

１．流動負債

未払費用 18,357,684

資産合計 449,543,149

Ⅱ 負債の部

その他固定資産合計 5,613,004

固定資産合計 425,613,004

347,260

什器備品 413,694

ソフトウェア 4,852,050

特定資産合計 180,000,000

(3) その他固定資産

180,000,000

災害支援準備金 0

120,000,000

29,563

128,000,000

780,556

620,541

5,917,100

7,318,197

11,340,912

11,340,912

375,318,197

394,152,590

11,311,349

368,000,000

368,000,000

(240,000,000)

(128,000,000)

14,811,678

382,811,678

-3,726,040

48,273,960

-1,065,050

-1,705,193

60,000,000

52,000,000

7,116,599

7,116,599

52,000,000

52,000,000

( 0)

( 52,000,000)

7,046,335

70,264

50,294,807

55,390,559

-433,296

-206,847

6,000,000 -6,000,000
スポーツチャレンジウィーク修了式等準備金 0 2,000,000 -2,000,000

正味財産合計 431,085,638

負債及び正味財産合計 449,543,149 394,152,590

382,811,678 48,273,960

55,390,559



船舶

貸借対照表内訳表

平成24年3月31日現在

公益財団法人ヤマハ発動機スポーツ振興財団

（単位:円）

科 目 公益目的事業会計 内部取引消去 合計収益事業会計 法人会計

Ⅰ 資産の部

１．流動資産

未収金 4,286,200 0 4,286,2000 0

貯蔵品 1,878,649 0 1,878,6490 0

前払費用 903,000 0 903,0000 0

流動資産合計 22,913,856 0 23,930,1450 1,016,289

２．固定資産

(1) 基本財産

定期預金 140,000,000 0 140,000,0000 0

投資有価証券 100,000,000 0 100,000,0000 0

基本財産合計 240,000,000 0 240,000,0000 0

(2) 特定資産
スポーツチャレンジ助成事業準備金積立資産 180,000,000 0 180,000,0000 0

特定資産合計 180,000,000 0 180,000,0000 0

(3) その他固定資産

347,260 0 347,260

什器備品 413,694 0 413,694

0 0

0 0

0 16,862,296現金預金 15,846,007 0 1,016,289

什器備品 413,694 0 413,6940

ソフトウェア 4,852,050 0 4,852,050

その他固定資産合計 5,613,004 0 5,613,004

固定資産合計 425,613,004 0 425,613,0040 0

資産合計 448,526,860 0 449,543,1490 1,016,289

Ⅱ 負債の部

１．流動負債

未払費用 17,341,395 0 18,357,6840 1,016,289

預り金 99,827 0 99,8270 0

流動負債合計 17,441,222 0 18,457,5110 1,016,289

負債合計 17,441,222 0 18,457,5110 1,016,289

Ⅲ 正味財産の部

１．指定正味財産

寄付金 420,000,000 0 420,000,0000 0

( 0)

指定正味財産合計 420,000,000 0 420,000,0000 0

２．一般正味財産 11,085,638 0 11,085,6380

（うち基本財産充当額） (240,000,000) ( 0) (240,000,000)( 0)

1,016,289

0 431,085,6380 0

(180,000,000) ( 0) (180,000,000)( 0) ( 0)

負債及び正味財産合計 448,526,860 0 449,543,1490

正味財産合計 431,085,638

0

0 0

0 0

（うち特定資産充当額）

0
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